Se entregara en : CADENA COMERCIAL OXXO

AV. LOGISTICA 1001 RAMOS ARIZPE INDUSTRIAL PARK
RAMOS ARIZPE COAHUILA  *CITA: 20 DE JUNIO 17:00
HRS CONF. 30603 **

22 CAJAS ABARROTES 242.000 Kg 242.000 Kg

SUBTOTAL $1,115.00
IVA 16% $178.40

RETENCION 4% $32.60
TOTAL $1,260.80

CANTIDAD CON LETRA :

UN MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 80/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-20112

FECHA EXPEDICION
2014-06-17T10:57:53

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO SCABRERA

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $815.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $300.00